CONG TY CO PHAN DICH VU QUOC TE IEC GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU QUOC TE IEC
GROUP

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: IEC GROUP INTERNATIONAL SERVICES
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: IEC GROUP INTERNATIONAL SERVICES., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110499529

3. Ngay thanh lap: 06/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 45 ngach 89/34 Phung Khoang, Phuong Trung Van, Quén Nam Tur Li€ém, Thanh
pho Ha N¢i, Viét Nam

Dién thoai: 02471097386 Fax:
Email: iec.doluongbinh@gmail.com  Website: ieclanguage.edu.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau
(trr hoat dong dau gid)

Chi tiét: Xuat nhap khau cic mat hang Cong ty kinh doanh

2. |Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiet:
- Day ngoai ngir

3. |Dich vu hd tro gido duc 8560
Chi tiét:

+ Tu van gido duc,

+ Dich vu dua ra y kién hudng dan vé gido duc,
+ Dich vu danh gia viéc kiém tra gido duc,

+ Dich vu kiém tra gido duc,

+ T6 chirc cac chuong trinh trao d6i sinh vién.

4.  |Ban budn tong hop ’ 4690
(trr loai Nha nudc cam)

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 600.000
8. Co dong sang lap:
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1 [pO LUONG
BINH

Cian 1522 Toa G1
chung cu
Vinhomes Green
Bay, Phuong Mé
Tri, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

588.000

5.880.000.000

98,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

588.000

5.880.000.000

98,000

0370940025
73

2 |PO THU
HANG

Thon Lam Son,
XaKhanh
Thuong, Huyén
Yén Mo, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

6.000

60.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

6.000

60.000.000

1,000

0371920021
78
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3 [POAN TRUNG|Thén Cudng Co phan| 6.000f  60.000.000| 1,000[0270990062
ANH Trang, XaAn  |pho 85
Thinh, Huyén thdng
Luong Tai, Tinh |C6 phan 0 0 0,000
Bic Ninh, Viét |y dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 6.0000  60.000.000/ 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PO LUCGNG BINH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 18/12/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan: 037094002573

Ngay cap:  20/02/2023 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: T 6 ddn pho s6 4, Phuong Trung Van, Qudn Nam Tir Liém, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Can 1522 Toa G1 chung cu Vinhomes Green Bay, Phuong Mé Tri,

Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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